
Junák – český skaut, středisko Maják Praha, z. s. 
Nitranská 16, Praha 3, 130 00 
_______________________________________________ 

 

Přihláška na letní tábor 

 
Přihlašuji závazně svou dceru/svého syna na letní tábor, který pořádá Středisko Maják 
Praha, Nitranská 16, Praha 3, 130 00, 49. a 378. oddíl ve dnech 1. – 22. 7. 2016 a zavazuji 
se uhradit poplatek ve výši 3 600,- Kč. 
 
Jméno dítěte: 
 
Rodné číslo: 
 
Bydliště: 
 
 
Zdravotnický dotazník: 
Alergie na léky a zdravotnický materiál (antibiotika, paracetamol, brufen, jódové 
desinfekce... ) 
 

 Alergie potravinové (ryby, ořechy, vejce, lepek, kravské mléko...) 
 

Ostatní alergie (seno, trávy, pyly, prach, roztoči, zvířecí srsti, chlor, slunce…)  
 

 Trvalá onemocnění či zdravotní omezení dítěte (astma, atopický či jiný ekzém, 
omezení pohybu...) 
 

 Trvale užívané léky (název, dávkování + důvod užívaní) Podepsané léky v dostatečném množství a 

s podrobným popisem užívání odevzdejte při odjezdu na tábor.  
 
 Další (hyperaktivita, náměsíčnost, chorobný strach ze tmy, výšek, vody, zdravotní 

dietní opatření, poruchy vyprazdňování, poruchy chování...) 
 

Dítě bez potíží uplave 25 metrů   ano x ne 
 

 
Kontakt na rodiče v době konání tábora: 
Adresa:  
 
 
Telefon: 
 
Svým podpisem beru na vědomí, že z vážných zdravotních či jiných důvodů může být pobyt 
mého dítěte na táboře přerušen či ukončen a jsem ochoten bezodkladně zajistit jeho dopravu 
z tábora.  

 
Podpis rodičů:   

 
 
 
 

________________________________________________________________________ 

Přihlášku s posudkem o zdravotní způsobilosti od lékaře, informovaným souhlasem, okopírovanou kartičkou 
pojištěnce a okopírovaným očkovacím průkazem odevzdejte do konce května. 
Pokud jste kopie kartičky pojištěnce a očkovacího průkazu odevzdali loni, nemusíte je nosit znovu.  


